PAGE
1

	АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

     БОРОДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА              ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
             26.07.2022 №  69 -п
                  с. Бородинск

Об отмене постановления администрации
муниципального образования Бородинский сельсовет
№ 80-п  от 02.12.2016  « Об установлении порядка
формирования, утверждения планов-графиков закупок,
внесения изменений в такие планы-графики,
размещения планов-графиков закупок в
единой информационной системе в сфере
закупок, особенностей включения информации
в такие планы-графики и требований к форме
планов-графиков закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных нужд
муниципального образования Бородинский

сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»
       В связи с  рассмотрением протеста прокуратуры Ташлинского района от 30.06.2022 № 7-01-2022 на постановление администрации МО Бородинский сельсовет от 02.12.2016 № 80-п:
  1.Отменить  постановление администрации муниципального образования Бородинский сельсовет № 80-п  от 02.12.2016 « Об установлении порядка
формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»
  2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации                                                              С.Ю.Ларионова
Разослано: администрации района, прокурору района.